DEUTSCHER
W\ wucest [ BFs-cup 29. DVV BFS Cup Frauen und Ménner 2024

VERBAND
Verein
Landesverband
MANNSCHAFTSMELDELISTE
Spielerinnen und Spieler
::‘: Name Vorname BFS-Pass-Nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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14
15
Libero/Libera
Libero/Libera
Name des Mannschaftsfiihrers
Name des Trainer:
Unterschrift des Mannschaftsfiihrers
Unterschrift Wettkampfleitung:

Die ausgefiillte Mannschaftmeldeliste und die Spielerlizenzen sind spatestens zum Technischen Meeting bei der Wettkampfleitung
abzugeben und verbleiben dort bis zur Siegerehrung.

Die Wettkampfleitung priift die Spielerlizenzen entsprechend den Internationalen Spielregeln und bestatigt durch Unterschrift, dass
alle Spieler fiir den betreffenden Verein spielberechtigt sind.

Der Mannschaftsmeldeliste ersetzen die Eintragungen im Spielberichtsbogen im Feld ,Mannschaften”. Dies entbindet die

Schiedsrichter nicht davon, vor jedem Spiel die Gblichen Prifungen vorzunehmen. Diese Liste soll lediglich das wiederholte Eintragen
der Spielerdaten im Spielberichtsbogen vermeiden. Die Eintragung der (ibrigen Felder im Spielberichtsbogen bleibt davon unberihrt.



